PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О  внесении  изменений  в  решение  Совета

Екатериновского сельского поселения Щербиновского
района от 24 декабря 2013 года № 7 «Об утверждении схемы
многомандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района третьего созыва»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 17 мая 2018 года    № 218 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 20 декабря 2012 года № 520 «Об образовании избирательных участков», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 24 декабря 2013 года № 7 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района третьего созыва», следующие изменения:

1) в наименовании и далее по тексту слова «третьего созыва» исключить;

2) в приложении к решению слова «(территории избирательных участков № 57-15, № 57-17, № 57-18)» заменить словами «(территории избирательных участков № 57-15, № 57-17)».

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко